Codice 85312320-8 “Servizi di consulenza”. 

Art. 2. Importo contrattuale e modalità di pagamento. CCNL applicabile. Revisione 

prezzi 

1. Il corrispettivo massimo omnicomprensivo per l’esecuzione di tutte le attività del presente 

affidamento per la durata contrattuale è stabilito in € 39.900,00 (trentanovemilanovecento/00), 

al netto d’IVA e del contributo integrativo Cassa professionale. 

2. L’importo contrattuale è pagato tramite canoni trimestrali posticipati di € 4.987,50 al netto d’IVA e 

del contributo integrativo Cassa professionale dietro presentazione di fattura.